
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка-детский сад №7 «Звёздочка»

ПРИКАЗ

01.11.202Зг.

О внедрении целевой
модели наставничества

На основании распоряжения Правительства РФ от 3 1 декабря 2019 г.
№ 3273-р «Об утверждении основных принципов национальной системы

фессионального роста педагогических работников РФ, включая
иональную систему учительского роста». В целях организации

на тавничества над молодыми и вновь поступившими педагогами, в
уч еждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных
пр фессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые
го ы работы в дошкольном учреждении после получения педагогического
об азования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБДОУ ЦРР №7 «Звёэдочка» целевую модель
аставничества.

2 Утвердить:

2 1. Положение о наставничестве в МБДОУ ЦРР №7 «Звёздочка»;
2 2. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в
БДОУ ЦРР №7 «Звёздочка» на 2023 - 2024 учебный год;

2.3. Программу целевой модели наставничества в МБДОУ ЦРР №7
« вёздочка»

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
Г убокую Софию Александровну, (воспитатель)
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

З едующий МДОУ ЦРР №7 «Звёздочка» Ж. П. Левченко


